Poggii epistola ad Guarinum

Poggio florentinus Secretarius aplice Salute  
 plurimum dicit pro Summo venerandi licet  
 in cottidianis occupacionibus tuis p[er]na in oib[us]  
 quantitate et benevolentia in me singulari iocundum  
 semper tibi litterarum mearum aduentum esse non ignorem  
 in ut in h[is]ce perlegendis p[ro]cipua quaedam p[ar]tes  
 attentione te maiore in modum obsecro non quidem  
 obcausa causa ut aliquid in me sit quod vel  
 p[ro]prie occupacione requiratur sed p[ro]p[ter] rei dignitate  
 de qua p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e quia recte p[ro]p[ri]e ad p[ro]  
 longe p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e non parum tibi certisq[ue] studios  
 h[ab]itibus esse allatum animi iocunditate. Nam  
 quid est p[ro]p[ri]e in mortale quod aut tibi aut  
 certis doctissimis viris possit esse iocundum.  
 gratias acceptas quod p[ro]p[ri]e eam rem quam  
 comenore doctores efficiunt quod manibus quiddam  
 videtur elegantiores nam ad generi h[ab]itibus certis  
 p[ro]p[ri]e natura dederit intellectum ac carochum  
 tanquam egregios dures ad h[ab]itibus beatissimas vindedas  
 quibus nihil quicquam p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tunc  
 h[ab]itibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e quod nobis  
 clarior est v[er]o atq[ue] carochum dicendi. sine h[ab]itibus  
 neq[ue] v[er]o ip[s]a neq[ue] intellectus quiddam ferre valeret  
 Solus est cum p[ro]p[ri]e quo nos v[er]o ad p[ro]p[ri]e  
 animi h[ab]itibus ab reliquis animantibus p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e magna igitur habenda est p[ro]p[ri]e tunc reliquarum  
 liberalium v[er]o in v[er]o tunc v[er]o p[ro]p[ri]e  
 h[ab]itibus qui dicendi p[ro]p[ri]e et norma quaedam p[ro]p[ri]e  
 loquendi p[ro]p[ri]e et diligencia nobis tradiderunt  
 Effecerunt enim ut qua in re h[ab]itibus certis animantibus  
 in v[er]o p[ro]p[ri]e nos ip[s]os cum h[ab]itibus antecellere  
 h[ab]itibus aut p[ro]p[ri]e v[er]o atq[ue] excolendi ad  
 multa p[ro]p[ri]e ut p[ro]p[ri]e fuerunt latine lingue antecellere  
 tunc vel p[ro]p[ri]e atq[ue] egregius Mauri fabius

De quantitate  
 et oratione sua